
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DUELO PROF. DENIZI

 
VISTO:

El fallecimiento de la Profesora Patricia Denizi docente del Departamento
Cultural de esta Facultad y del Departamento de Idiomas con Fines
Académicos (DIFA),

Y CONSIDERANDO:

Su trayectoria en esta Casa,

Que es deber de esta Unidad Académica ofrecer un respetuoso y merecido
recuerdo a quienes demostraron a lo largo de su tarea docente, una gran
eficiencia e idoneidad en la misma,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°.-Manifestar el profundo pesar producido en toda la comunidad educativa de
esta Facultad, por el fallecimiento de la Profesora Patricia Denizi.

Art. 2°.- Disponer que, en señal de duelo, la Enseña Patria permanezca izada a media
asta durante dos días en todo el ámbito de la Facultad de Lenguas de la
Universidad Nacional de Córdoba.

Art. 3°.- Comuníquese, dese amplia difusión y archívese.




	fecha: Miércoles 1 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-224-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-01T09:37:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T12:43:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T12:45:09-0300
	GDE UNC




